carta patruni sanxil auliquitus, rata et inconvulsa ut permaneant, refor-

mauda et posteioruni uieuiorie (ransniittenda esse ceuseuius. Nolum igitur

facinius presentibus et futuris in Christo fidelibus qualiter Thiedradis.

boue devotionis feinina, et ejus soror Ëngilista, liberis exorte natalibus,

tituluni ingenuitalis sue sub domino Gisleberto ' , tum temporis duce et

abbate, beato Trudoni tradiderunt, eo scilicet tenore ut ipse et omnis

posteritas earuni eideni patrono jugo servitutis obligate essent. Viri qua-

tuor denarios, feniine Aero duos, singulis annis, in festivitate ejusdem

patron! solverent. Si de lamilia ejusdem pati-oni viri uxores ducerent,

novem denarios licentiales dare deberont. Si vero extraneas, graciam do-

mini abbatis querent. Pro coriniede duodecim denarios solverent. Hanc

igitur sue subjectionis regulam sub domino Raginero, abbate % ne anno-

rum curriculo aboleri posset signamus ' , et Engelista earum posteri scripto

contirmavcrunt, anno mi" régnante Ottone *, Francorum imperatore, lilio

Ottonis imperatoris, sub liis testibus : Erminfrido, Adelardo, Rismoro.

' Le passage suivaiil de la chronique de Saint- son avènement est inconnue), est considéré cuniine

Trond semble se rapporter à la première partie le prédécesseur immédiat de Drogon, qui eoni-

de cet acte : >< Beisto (Ghiselberto abbate) niehil mença son gouvernement vers 858. ( Voy. Pci'lz,

« aliud scriplum rcperilur, quam quod quedam Monumeta, t. X, p. 570.)

" nobilis malrona renovari obtinuit ab abbale ^ L'abbé Rainier administra de 'J59 à Sl.i4.

n Reynerocartulam unam.quanianteplurc'sannos '
Sic. Il faut lire : sigimveriml.

» idem Gliiselberlus primogeniloribus illiiis ma- * La septième année du règne d'OHon II, cor-

>i tronc super libertate de capitis censu condam respond à !)07.

.. sigillavcral. » — L'abbé Gislobert ( la date de '
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Eynardo. Sigifiido, Hildegero, Risino, cancellaiio. Diehus igitur iiosliis

ipsum scriptuin jani pêne oblileiatiiin, Coneza et ejus filins Heynricus et

eoruni juri participes, in presenlia (idelium nostroruni, nobis ostenderunl

et sibi renovari rogaverunt. Quorum peficionem justani esse existiniantes,

annuimus. Hujus rei testes sunt : Egebertus, prior, Eboldus, canierarius,

Conradus, prepositus, Ruthardus, villicus, Everardus
,
judex , Heynricus,

Arnulfus, Uiricus, scabini, Adam, scoltetus, Gunlramnus, frater ejus, et

quam plures alii. Acta sunt hec anno ab incarnatione Domini m" c» l" viii",